
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALN U MEDICI N U,

REHABILITACIJU ! BANJSKO
LUECENJE (lLlDZA) GRADA6Ac

: Broj: 02-809/2016
Datum: 18.04.2016.9.

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tadka b), 6lana 70. st. 1., 3. i6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH', brol 39t14), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-808/2016 od

18.04.2016. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka, isporuka i instalacija raiunarske
opreme, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za lizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko
lije6enje ,,llidZa" Gradadac dana 18.04.2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada zaiavnu nabavku roba
Nabavka, isporuka i instalacija ra6unarske opreme

elan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-808 12016 od 18.04.2016. godine i ugovor
za javnu nabavku roba Nabavka, isporuka i instalacija ra6unarske opreme u JZU Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lije6enje ,,llidZa" Gradadac dodjeljuje se ponucladu "R&S"
d.o.o Sarajevo, ponuda broj: 02-766t2016 od 13.04.2016.godine za ponudenu cijenu 4.745,00 KM

bez PDV-a.

etan 2.

Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana ra6unaju6i od dana kada su svi ponutla6i
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudaE duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlada
dostaviti traZenu dokumentaciju.

elan 3.
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se i ovla56uje SluZba nabave.

elan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniaqradacac^eom istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su u6estvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponuda6ima koji su u6esfuovali u

postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-
65412016 od 01 .04.2016. godine
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV'a je 5.950,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-1-46-3-7116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
05.04.2016.9odine.

Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana:
05.04.2016.godine poslana je sljede6im ponudadima:
1.DOO'AMMAR', Gradadac
2.DOO "ELSOFT', Gradadac
3.DOO " GIGAHERC ", Gradadac

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice www.baniagradacac.com preuzeli su sljede6i ponutladi:

1.,,R&S" d.o.o Sarajevo
2.'HIDRAULIKA HUKIC" d.o.o Tuzla



3."Research Plus" d.o.o llidZa
4.'INTER-COM" d.o.o Zenica
5."1 MTEC' d.o.o Sarajevo

Ponude su dostavili sljede6i Ponutladi:

1. "R&S'd.o.o Sarajevo broj ponude 02-76612016 od 13.04.2016. godine sa ponuclenom
cijenom 4.745,00 KM, bez PDV-a,

2. ,,|MTEC" doo Sarajevo broj ponude02-77912016 od 14.04.2016. godine sa ponudenom
cijenom 5.195,30 KM, bez PDV-a,

3. ,,RESEARCH" doo llidZa broj ponude 02-77612016 od 14.04.2016. godine sa ponudenom
cijenom 5.208,00 KM, bez PDV-a,

4. ,,GIGAHERC" doo Gradadac broj ponude 02-77312016 od 14.04.2016. godine sa ponudenom
cijenom 5.271,60 KM, bez PDV-a,

5. ,,ELSOFT'doo Gradadac broj ponude 02-78412016 od 15.04.2016. godine sa ponudenom
cijenom 5.690,00 KM, bez PDV-a,

6. ,,HIDRAULIKA HUKlC"dooTuzla broj ponude 02-78712016 od 15.04.2016. godine sa
ponudenom cijenom 5.840,00 KM, bez PDV-a,

7. ,,AMMAR'doo Gradadac broj ponude 02-78812016 od 15.04.2016. godine sa ponudenom
cijenom 6.622,80 KM, bez PDV-a,

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji ponutlad 'R&S' d.o.o Sarajevo broj ponude 02-76612016
od 13.04.2016. godine sa ponudenom cijenom 4.745,00 KM, bez PDV-a,te predloZila direktoru
ustanove da sa istim zakljudi ugovor za javnu nabavku roba Nabavka, isporuka i instalacija
radunarske opreme.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponuda6ima
2.ala

DIREKT

Tokic dr.

/E]s' '",':\
i3,tt-iOZn"'; !
a;- Po i.'

e?/+!.!/

2


